



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

P. B. H. ApS
Bottrupvej 39, Bottrup
8723 Løsning

CVR nr. 39119536

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. april 2025

Dirigent

Peter Bay Høgh

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. B. H. ApS
Bottrupvej 39, Bottrup
8723 Løsning

CVR-nr.: 39119536
Stiftelsesdato: 24.11.17
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Bay Høgh

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Horsens afdeling
Høgh Guldbergs Gade 36E
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. april 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor slagtesvineproduktion samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet opkøber smågrise typisk omkring 30 kg. og feder dem op til slagtning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Aktiver og passiver i årsregnskabet er værdiansat ud fra grundlæggende regnskabsprincipper som retvisende billede og forsigtighed. Selskabets statusposter er ikke behæftet med en særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 13.177. Ledelsen anser årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på et bedre og tilfredsstillende niveau end indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	319.760	348.437
1. Personalemkostninger	-303.200	-303.200
Andre driftsomkostninger	0	-2.345
Resultat før finansielle poster	16.560	42.892
Andre finansielle indtægter	3.098	0
Andre finansielle omkostninger	-6.481	-38.859
Ordinært resultat før skat	13.177	4.033
2. Skat af årets resultat	-2.404	-1.030
ÅRETS RESULTAT	10.773	3.003
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Overført resultat	-115.827	-118.997
Disponeret i alt	10.773	3.003

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Beholdning af slagtesvin	2.842.050	3.205.900
Foderbeholdninger mv.	417.983	84.480
Varebeholdninger i alt	3.260.033	3.290.380
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	1.521.940	1.443.203
Tilgodehavender i alt	1.521.940	1.443.203
Likvide beholdninger	70.144	174.163
Likvide beholdninger i alt	70.144	174.163
Omsætningsaktiver i alt	4.852.117	4.907.746
AKTIVER I ALT	4.897.117	4.952.746
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud	3.514.106	3.629.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Egenkapital i alt	3.740.706	3.851.932
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	164.429	168.889
Hensatte forpligtelser i alt	164.429	168.889
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	621.655	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.415	547.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	136.912	383.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	991.982	931.925
Gældsforpligtelser i alt	991.982	931.925
PASSIVER I ALT	4.897.117	4.952.746

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	303.200	303.200
	303.200	303.200
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2024	2023
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.864	89.320
Regulering af udskudt skat	-4.460	-88.290
	2.404	1.030
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sikkerhed overfor Tican, der har sikkerhed i kontraktgrise.		